Abaixador de língua (espátula ayres)
de madeira descartável pct
c/100

180 9,11pct
um mil, seiscentos e trinta e nove reais

e oitenta centavos
nove reais e onze1 R$ 1.639,80THEOTO 80002369003

centavos

Agua oxigenada llt litro400 quinze reais e vinte e um
centavos

15,212 R$ 6.084,00RIOQUIMICA seis mil e oitenta e quatro reaisISENTO

Agulha hipodérmica descartáveis
13x0,45 cx c/100

80 13,81 treze reais e oitenta e um
centavos

um mil, cento e quatro reais e oitenta
centavos

cx
3 R$ 1.104,80DESCARPACK 10330669063

Agulha hipodérmica descartavéis
25x0,7 cx c/100

70 14,86 quatorze reais e oitenta e

[...]

35 135,14cx
cento e trinta e cinco reais

e quatorze centavos
quatro mil, setecentos e vinte e nove

reais e noventa centavos
9 RS 4.729,90DESCARPACK 10330669063

Álcool gel llt cx c/12 100 111,98cx
cento e onze reais e

noventa e oito centavos
10 R$ 11.198,00ITAJA onze mil, cento e noventa e oito reaisISENTO

Álcool a 70% llt cx c/12 265 98,83cx
noventa e oito reais e

oitenta e três centavos
vinte e seis mil, cento e oitenta e nove

reais e noventa e cinco centavos
11 RS 26.189,95ITAJA ISENTO

RUA HEMÊTèRlO LElTAO, RUA 6, PARTE 1, SN

SAO FRANCISCO, CEP:

[...]

Atadura de algodão ortopédico 15cm

X l,80mt pc c/12

60 16,09 dezesseis reais e nove

centavos

novecentos e sessenta e cinco reais e

quarenta centavos

pc15 ORTOM 80205290002 R$ 965,40

Atadura de crepe 15cmxl,80mt pc

c/12

4000 12,05 doze reais e cinco

centavos

pc16 CREMER R$ 48.200,00ISENTO quarenta e oito mil, duzentos reais

Atadura de crepe 20cmxl,80mt pc

c/12

4000 quinze reais e noventa e

seis centavos

15,96 sessenta e três mil, oitocentos e

quarenta reais

pc17 CREMER R$ 63.840,00ISENTO

Atadura gessada rápida 10cmx3mt cx

c/20

50 56,21 cinquenta e seis reais e

vinte e um centavos

dois mil, oitocentos e dez reais e

cinquenta centavos

cx
18 CREMER R$ 2.810,5080245210070

Atadura gessada rápida 15cmx3mt cx

c/20

50 84,97cx